

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Filmporten ApS
Lindeallé 19
5230 Odense M

Årsrapport for
1. januar til 31. december 2020

CVR-nr. 27 19 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2021

Ole Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af en biografklub, der sælger rabatbilletter til de smalle kunstneriske film, der kommer op i de danske artbiografer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 213.663 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Årets resultat forventes dog at blive mindre på grund af lukning af biografer som følge af Covid-19.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 TIL 31/12 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	276.244	-41.818
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	276.244	-41.818
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.090
Finansielle omkostninger	-125	0
RESULTAT FØR SKAT	276.119	-38.728
2 Skat af årets resultat	-62.456	8.157
ÅRETS RESULTAT	213.663	-30.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	213.663	-30.571
Disponeret i alt	213.663	-30.571

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser	64.143	0
Andre tilgodehavender	140.074	136.760
	<u>204.217</u>	<u>136.760</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>323.643</u>	<u>38.799</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>527.860</u>	<u>175.559</u>
AKTIVER I ALT	<u>527.860</u>	<u>175.559</u>

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	254.412	40.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	379.412	165.749
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Skyldig selskabsskat	62.456	0
Anden gæld.....	85.992	9.810
	148.448	9.810
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	148.448	9.810
PASSIVER I ALT	527.860	175.559

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

4 Gennemsnitlig antal beskæftigede.

NOTER

	2020 Kr.	2019 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen uden posten bruttofortjenste.		
Andre driftsindtægter:		
Støtte Dansk Film Institut.....	112.000	0
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	62.456	-36.540
Udskudt skat	0	28.383
	62.456	-8.157
3. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		
4. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Møller Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-693591186682

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-20 07:41:25Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-393556703067

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-25 11:55:24Z

NEM ID 

Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-05-25 12:23:08Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-393556703067

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-25 12:43:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPZID-IMGCS-PCBEE-0774U-U55UU-E0UN3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>